
  

UCHWAŁA NR LIII.288.2023 

RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL.215.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 31 maja 2022r. w sprawie 

ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Smyk” w Starym Kurowie, maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do  

lat 3 (Dz. U. 2023.204) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023.40) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL.215.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 31 maja 2022r. w sprawie ustalenia 

opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Smyk” w Starym Kurowie, maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych opłat, zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Opłata za pobyt dziecka w klubie dziecięcym wynosi 400,00zł miesięcznie od 1 lipca 2023r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Sanocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 1509


		2023-05-29T13:15:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




